
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

Biomedicīnas saldētava -60Biomedicīnas saldētava -60℃
APRAKSTS

Daudzpusīga zemas temperatūras saldētava, kas uzstādāma slimnīcās, donoru stacijās, slimību kontroles un
profilakses centros, pētniecības iestādēs, biozinātņu laboratorijās un medicīnas laboratorijās. Tās ir
piemērotas dažādu bioloģisko produktu, tostarp vīrusu, baktēriju, sarkano asins šūnu, balto asins šūnu, ādas,
kaulu un spermas, kā arī elektronisko ierīču uzglabāšanai, kā arī var nodrošināt zemas temperatūras vidi īpašu
materiālu testēšanai.

Sekundārais pielietojums ir paredzēts tādu zivsaimniecības produktu uzglabāšanai kā tunzivis, austrālijas
omārs, lasis, dienvidamerikas garneles, u.c. Atbilst prasībām attiecībā uz zivsaimniecības produktiem, kas
paredzēti lietošanai pārtikā, un tāpēc šīs saldētavas ir populāras profesionālu okeāna zvejnieku, jūras velšu
izplatītāju, īpašo jūras velšu veikalu un suši restorānu un komerciālo pārtikas ražotāju vidū.

Uzzināt vairāk

Biomedicīnas saldētava -60℃ Page 1 of 1

https://www.haiermedical.com/biomedical-freezer/-60%E2%84%83-biomedical-freezer.html

	Biomedicīnas saldētava -60℃

